Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение
«Детский сад с. Кукелево»

ПРИКАЗ
от 25.04.2023 года № 69 а
об утверждении алгоритма действий
персонала и воспитанников по антитеррористической
безопасности.

На основании письма Департамента образования ЕАО от 18.11.2022 г. № 6626/иск- ОБР
«О реализации требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить проработанный алгоритм действий персонала для МКДОУ «Детский сад

с. Кукелево» (приложение № 1)
2. Ознакомить персонал ДОУ под роспись с данным алгоритмом (журнал

инструктажа по антитеррористической защищенности)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.А. Салафонова

\